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Anotācija Apģērbu izgatavošanas tehnoloģisko procesu projektēšanas un novērtēšanas metodes. Apģērbu
detaļu savienojumu izvēles nosacījumi un kvalitāte. Sagatavošanas, piegriešanas un higrotermiskās
apstrādes norišu pilnveidošanas metodes, to analīze. Informācijas tehnoloģija un datorizētās
sistēmas apģērba ražošanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt biznesa uzsākšanas apstākļus un veicamos priekšdarbus apģērbu ražošanas jomā. Iemācīties
projektēt šūto izstrādājumu izgatavošanas tehnoloģisko procesu shēmas. Iemācīties projektēt
apģērbu ražošanas plūsmas. Zināt un iemācīties lietot apģērbu detaļu diegu, līmes, liedēto
savienojumu un higrotermiskās apstrādes kvalitātes nodrošināšanas un vērtēšanas metodes. Apgūt
racionālas drānu izlietojuma tehnoloģijas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Sagatavošanās laboratorijas darbiem un to veikšana: Biznesa idejas formulēšana, mērķu un
motivācijas noteikšana apģērbu ražošanas jomā. Šūto izstrādājumu tehnoloģiskā procesa
projektēšana. Izvēlētā modeļa izgatavošanas procesa darba sadalījuma plūsmā sastādīšana,
izveidojot racionālas (dotajam sortimentam atbilstošas) organizatoriskās operācijas. Iepazīšanās ar
nozares standartiem, kas reglamentē kvalitatīvu šūto izstrādājumu izgatavošanu, tajos aprakstīto
kontroles un novērtēšanas metožu apģūšana. Drānas gabalu racionālas piegriešanas metodes
apgūšana. Iepazīšanās ar jauninājumiem nozares tehnoloģijās.
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Biznesa uzsākšanas šūšanas nozarē process. Sortimenta plānošana. Produkcijas ražošanas un
realizācijas plāns.

4 0 0 0

Sākotnējs projektuzņēmuma aprēķins un telpu laukumu apkopošana. 4 0 0 0

Materiālu sagatavošanas procesa piegriešanai, piegriešanas procesa un gatavās produkcijas
noliktavas projektēšana.

8 0 0 0

Šūto izstrādājumu tehnoloģiskā procesa projektēšana. 8 0 0 0

Ražošanas plūsmu projektēšanas etapi, to aprēķina izejas lielumi. 12 0 0 0

Grupu darbs. TTS Toyota ražošanas vadīšanas sistēma. 4 0 0 0

Apģērbu detaļu diegu savienojumu kvalitāte, tās nodrošināšana un vērtēšanas metodes. 8 0 0 0

Apģērba detaļu līmes, liedēto savienojumu izpildes tehnoloģijas, savienojumu kvalitāte un tās
vērtēšana.

4 0 0 0

Higrotermiskās apstrādes kvalitātes nodrošināšana apģērbu ražotnēs. 4 0 0 0

Racionāla drānu izlietojuma tehnoloģija. 4 0 0 0

Nozares tehnikas un tehnoloģiju jaunumi. 4 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students pārzina biznesa uzsākšanas apstākļus un veicamos priekšdarbus apģērbu ražošanas jomā. Sagatavošanās praktiskajiem darbiem, to
izpilde un aizstāvēšana.



Studiju kursa plānojums

Students prot projektēt šūto izstrādājumu izgatavošanas tehnoloģiskos procesus. Sagatavošanās praktiskajiem darbiem, to
izpilde un aizstāvēšana. Eksāmens

Students prot projektēt apģērbu ražošanas plūsmas. Sagatavošanās praktiskajiem darbiem, to
izpilde un aizstāvēšana. Eksāmens.

Students pārzina un prot lietot apģērbu detaļu diegu, līmes, liedēto savienojumu un higrotermiskās
apstrādes kvalitātes nodrošināšanas un vērtēšanas metodes.

Sagatavošanās praktiskajiem darbiem, to
izpilde un aizstāvēšana. Eksāmens.

Students pārzina racionālas drānu izlietojuma tehnoloģijas. Sagatavošanās praktiskajiem darbiem, to
izpilde un aizstāvēšana.

Students orientējas nozares tehnikas un tehnoloģijas jauninājumos. Eksāmens.
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